
ZARZĄDZENIE NRĄĄJII/2023

BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKO

z dnia ... ItI kwietnia 2023 r.

w sprawie: Zmiany Zarządzenia Nr 587/2021 w sprawie utworzenia i organizacji niestrzeżonych
płatnych parkingów na terenie Giżycka zmienionego Zarządzeniem Nr 894 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Burmistrz Miasta Giżycka zarządza, co
następuje:

~ 1.

W zarządzeniu nr 587/2021 r. Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie
utworzenia i organizacji niestrzeżonych płatnych parkingów na terenie Giż3 cka zmienia się:

1. W załączniku nr. I do Zarządzenia, ~ 6. punkt I „Opłaty jednorazowe” otrzymuje
brzmienie:

1. Opłaty jednorazowe

Za 30 minut parkowania 1,00 zł
Za I godzinę parkowania 3,00 zł

Za 2 godzinę parkowania 3,50 zł

Za 3 godzinę parkowania 4,00 zł
Za ~ i każdą następną 3,00 zł
godzinę parkowania

2.
Wykonanie zarządzenia po”vierza się Naczelnikowi Wydziału Płanowania i Inwestycji.

~ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTFZ
Mjastr C”iż cka

Wojciech aro! In, Wciewjcz


